
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE  

N. 84 del 29-06-2015 

 

OGGETTO 

ELEZIONI REGIONALI DEL 31/05/2015. LIQUIDAZIONE IMPORTI SPETTANTI AI SEGGI 
ELETTORALI (PRESIDENTI, SEGRETARI E SCRUTATORI). 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 02-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE V SETTORE  

Premesso: 
- che con decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 60 
del 09/04/2015, pubblicato sul bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 
23 in data 09/04/2015, sono stati convocati i comizi per l’ elezione diretta del 
Presidente della Giunta Regionale della Campania e per il rinnovo del 
Consiglio Regionale della Campania, per il giorno di domenica 31 maggio 
2015; 
- che per gli adempimenti connessi a detta consultazione gli Uffici comunali 
sono chiamati all'espletamento di tutta una serie di attività tese ad assicurare il 
regolare funzionamento della macchina elettorale, nel periodo compreso tra il 
55° giorno antecedente la data della consultazione e il 5° giorno successivo 
alla stessa; 
 

Richiamata la circolare prefettizia n. 2059/S.E. del 09/04/2015; 
 

Richiamato , altresì, il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n. 8 del 
10/04/2015 con cui sono state impartite le disposizioni circa le modalità di 
rimborso delle spese per le competenze da corrispondere ai componenti dei 
seggi elettorali ; 
 
Visto che sono stati regolarmente compilati, da parte dei componenti dei 10 
seggi elettorali e dei componenti del seggio speciale, i modelli di cui 
all’allegato n. 3 del Decreto Dirigenziale n. 8/2015;  
 
Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi dell’art. 184 di  
cui al D.Lgvo n.267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.); 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01 
dicembre 2014 e del vigente Regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 

 
Di liquidare e corrispondere i compensi spettanti ai componenti dei seggi elettorali 
nella misura riportata nell’allegato n. 3 del Decreto Dirigenziale della Regione  
Campania n. 10/2015; 
Di imputare la spesa complessiva di € 7.712,00 sul cap. 312 “Elezioni Regionali  
2015” -oneri a carico della Regione Campania- ,  parte uscita del bilancio 2015 
 in corso di formazione. 
Di inviare alla Tesoreria Comunale, da parte dell’Ufficio Finanziario, gli appositi  
modelli di cui all’allegato n. 3  del  Decreto Dirigenziale della Regione Campania 
 n. 8/2015 per acquisire la firma per quietanza da parte dei singoli componenti dei 
segggi elettorali;   
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, all’Ufficio Personale  
ed al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.184 e 185 
 del D.Lgvo 18.08.2000 n. 267 (T.U.E.L ) 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 06-07-2015  Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 06-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


